РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
от 11 марта 2011 года № 52а
Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г. №191-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
Постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (Приложение №1).

2. Утвердить порядок деятельности комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (Приложение №2).

3. Настоящее постановление ступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	                               Р. И. Васильева

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

от 11.03.2011г. №52а
СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке проекта генерального плана муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Васильева Р.И. – глава администрации МО «Шелангерское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

Акошкина Н.И. – Руководитель отдела архитектуры и муниципального хозяйства администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Капитонова Э.И. – специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение»;

Члены комиссии:

Пипикина И.В. – председатель КУМИ администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Ларионов В.Г. – руководитель Управления сельского хозяйства администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Аканаева Л.Г. – главный специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение».

Приложение №2
к постановлению администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

от 11.03.2011г. №52а
Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Разработка и утверждение задания на проектирование генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»

	14 дней с момента вступления в силу постановления администрации МО «Шелангерское сельское поселение»

«О разработке генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»

	2
	Разработка проекта генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	До 01.09.2011г.

	3
	Обнародование проекта генерального МО «Шелангерское сельское поселение»
	До 10.09.2011г. (не менее 3 месяцев)

	4
	Согласование проекта генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	С 10.09.2011г. по 10.11.2011г.

	5
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	1 месяц со дня получения проекта генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»

	6
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	1 месяц с момента принятия решения о проведении публичных слушаний

	7
	Внесение изменений в проект по результатам публичных слушаний, согласований
	В случае необходимости не более 10 дней с момента проведения публичных слушаний

	8
	Утверждение проекта генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	После согласования на заседании Собрания депутатов МО «Шелангерское сельское поселение»

	Опубликование утвержденного генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»
	В течение месяца после принятия решения об утверждении проекта генерального плана МО «Шелангерское сельское поселение»

 Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                                  Р.И. Васильева